
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.04.2021 № 179 

 
 
Про вихід із особистого 

селянського господарства 

гр. Зеленої О.П. 

 

 

 

Розглянувши заяву гр. Зеленої Оксани Петрівни, жительки с. Підгороднє 

вул. Шевченка 20, про її вихід із членів особистого селянського господарства, у 

зв’язку з тим, що вона не має наданої для цих цілей земельної ділянки, не 

приймає і не приймала участі у веденні особистого селянського господарства, 

та не отримувала доходу від нього, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 

України, від 25.02.2009 року №144 «Про внесення змін до Порядку реєстрації, 

перереєстрації та ведення обліку громадян, які шукають роботу, і безробітних» 

виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Задовільнити заяву гр. Зеленої Оксани Петрівни про її вихід із 

членів особистого селянського господарства (особовий рахунок 

000235 в по господарській книзі №4).  

2. Старості сіл Струтин, Підгородне, Золочівка, Козаки, Лука, 

Зарваниця, Кобилеччина, Кийків М.Яровій зробити відповідні 

записи в погосподарській книзі . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету М.Ковальського. 

 

 

 

Міський голова                          (підпис)                                     Ігор ГРИНЬКІВ 


